[bookmark: _GoBack]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

                    от « 21»  декабря 2015 г.               №  31

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 3 УСТАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО СТУДЕНЕЦ»

В соответствии с Законом Калужской области от 30 сентября 2010 года № 51-ОЗ (ред. от 23.12.2014) «Об отнесении населенных пунктов, расположенных на территории Калужской области, к категории городских и сельских населенных пунктов», Законом Калужской области от 28.12.2004 N 7-ОЗ «Об установлении границ муниципальных образований, расположенных на территории административно-территориальных единиц "Бабынинский район", "Боровский район", "Дзержинский район", "Жиздринский район", "Жуковский район", "Износковский район", "Козельский район", "Малоярославецкий район", "Мосальский район", "Ферзиковский район", "Хвастовичский район", "Город Калуга", "Город Обнинск", и наделении их статусом городского поселения, сельского поселения, городского округа, муниципального района» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Часть 3 статьи 3 Устава сельского поселения «Село Студенец» изложить в следующей редакции:
«3. Территория сельского поселения включает в себя следующие населенные пункты, объединенные общей территорией «Село Студенец»: село Студенец, село Зикеево, село Полюдово, село Щигры, деревня Великое Поле, деревня Ильюшенка, деревня Копнов Пруд, деревня Лесоучастка Леспромхоза, деревня Петровка, деревня Фомин, деревня Белые Ямы, деревня Турьевка, поселок Овсорокской, железнодорожная станция Зикеево, железнодорожный разъезд Солоновка. Административным центром сельского поселения является «Село Студенец».».
2. Направить настоящее Решение для регистрации в Управление Минюста России по Калужской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Студенец»                                                           В.Е.Кошманов.